
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 918

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:15:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 36/2017

N° do Processo: 36

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/09/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/10/2017 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 10/10/2017 08:45:00

Data da Disputa/Horário:10/10/2017 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Aquisição de uma trincha roçadeira hidráulica para
incrementar a produção agrícola e pecuária, no Município, através do convênio 008/2017 celebrado
entre a Secretaria da Agricultura e Abastecimento – SEAB, e o Município de Rio Bom. Anexos AVISO
DE LICITAÇÃO DESERTA EDITAL AVISO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Aquisição de uma trincha roçadeira hidráulica para
incrementar a produção agrícola e pecuária, no Município, através do convênio 008/2017 celebrado
entre a Secretaria da Agricultura e Abastecimento – SEAB, e o Município de Rio Bom. Anexos AVISO
DE LICITAÇÃO DESERTA EDITAL AVISO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/09/2017 00:00:00 AVISO Baixar

27/09/2017 00:00:00 EDITAL Baixar

27/09/2017 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/918/modalidade-pregao-presencial-objeto-aquisicao-de-uma-trincha-rocadeira-hidraulica-para-incrementar-a-producao-agricola-e-pecuaria-no-municipio-atraves-do-convenio-0082017-celebrado-entre-a-secretaria-da-agricultura-e-abastecimento-seab-e-o-municipio-de-rio-bom-anexos-aviso-de-licitacao/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ERcBDyHB.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5YRl6MxB.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/umUDWDpR.pdf

